
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 38契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和元年度可児市内マンホールポンプ制御盤取替工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市今渡・土田・塩・坂戸・平貝戸・兼山

契 約 締 結 日 令和元年 8月30日

令和元年 8月30日 ～ 令和 2年 2月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥60,478,000請 負 金 額

¥5,498,000内 消 費 税

¥63,899,000予 定 価 格

¥58,090,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

マンホール制御盤取替工 N=10箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥56,900,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥54,980,0002 三愛物産（株）岐阜支店

¥56,900,0003 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥56,350,0004 朝日企業（株） 名古屋支店

¥56,000,0005 荏原実業（株） 中部営業所

¥57,000,0006 （株）千代田組 中部支店

¥55,200,0007 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 40契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和元年度下恵土宮瀬雨水支線整備工事に伴う配水管布設替工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－４２

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和元年 8月28日

令和元年 8月28日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,427,000請 負 金 額

¥857,000内 消 費 税

¥9,933,000予 定 価 格

¥9,030,000入札書比較価格

¥8,751,893最低制限価格

¥7,956,267最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

HPPφ150 133.4ｍ
HPPφ100 0.7ｍ
給水管φ20 15ヶ所
仕切弁  4基
ドレンφ25  2ヶ所
地下式消火栓  1基事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥9,000,0001 小池土木（株）

¥8,900,0002 吉田建設（株）

¥8,570,000    落    札3 （株）アイギ

¥8,960,0004 小林工業(株)

¥8,950,0005 （株）新興設備

¥8,950,0006 セキスイ管工（株）

¥8,900,0007 （株）東濃設備

¥8,900,0008 市原産業（株）

¥9,020,0009 中部クリーン（株）

¥8,800,00010 （株）丸亀工務

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 4 - 101
件 名 令和元年度 小中学校事務機器購

入札年月日 令和元年 8月22日入

期 間 令和元年 8月28日 から

令和元年 9月30日 まで
落 札 金 額       ¥1,097,280

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

¥1,123,000

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

辞   退

（有）オフィス・プラン社
3496

辞   退

ペンマート可児（株）
4861

辞   退

オフィスサポート
8932

¥1,016,000      落    札


